

### Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste "Palácio 15 de Junho"



#### **INDICAÇÃO Nº 3320/2023**

Indica ao Poder Executivo Municipal, por meio do setor competente, providências para a limpeza de terrenos na Avenida Antônio Moraes Barros, ao lado do nº 42, e na Rua do Amor, na esquina com a Estrada do Barreirinho, no bairro Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências para a limpeza dos terrenos citados acima.

#### Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por moradores com o pedido de providências para a limpeza de terrenos na Avenida Antônio Moraes Barros, ao lado do nº 42, e na Rua do Amor, na esquina com a Estrada do Barreirinho, no bairro Vista Alegre. Caso os terrenos sejam da Prefeitura reivindica que o Município providencie a limpeza e se forem particulares que faça a notificação dos proprietários para a realização dos serviços.

Segundo os moradores, é solicitada a capinação do mato porque está muito alto, sendo abrigo para animais peçonhentos. Também ficam próximos a Escola Estadual Profa. Odair de Oliveira Segamarchi trazendo insegurança aos estudantes e moradores da região. No terreno da Rua do Amor, esquina com a Estrada do Barreirinho, é solicitada também a retirada de lixos.

Portanto, reconhecendo o compromisso desta vereadora e deste governo, em relação a saúde, educação, meio ambiente saudável, bem-estar efetuo esta indicação para que seja realizada a capinação do mato desses terrenos.

Plenário "Dr. Tancredo Neves", em 12 de dezembro de 2023.

Kátia Ferrari -vereadora-



## Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste "Palácio 15 de Junho"







# Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste "Palácio 15 de Junho"





### CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE



#### **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F52KV4S8KAFSMB9Z">http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F52KV4S8KAFSMB9Z</a>, ou vá até o site <a href="http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar">http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar</a> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: F52K-V4S8-KAFS-MB9Z

